
 

 

 

 

C.F. 91010690716   Cod.Meccanografico FGIC820009     Codice Univoco UFW1HX 
e-mail fgic820009@istruzione.it      P.E.C. fgic820009@pec.istruzione.it      

 SITO WEB http://icroseti.edu.it/ 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo  
“PAOLO ROSETI” 

via Giardino,131 - BICCARI (FG) 
tel. 0881 593147                fax: 0881 593344 

 

Biccari, 2 maggio 2024 
 

Al Personale Docente e ATA 
Alla D.S.G.A. 
Bacheca R.E. 

ATTI 
Sito Web 

Albo 
Amministrazione Trasparente  

 

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL SEGGIO ELETTORALE PER LE ELEZIONI DEI COMPONENTI DEL 
CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE DEL 07.05.2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’O.M. n. 234 del 05/12/2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 
componenti - Indizione delle elezioni”; 

 
VISTA  la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 

dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 
Maggio 2024. Indicazioni operative”; 

 
VISTA  la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione”; 
 
VISTO  il proprio Decreto prot. n. 1869 dell’18/03/2024 avente ad oggetto: DECRETO DI NOMINA DELLA 

COMMISSIONE ELETTORALE PER LE ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA 
ISTRUZIONE – CSPI 2024; 

VISTO  il Verbale di insediamento della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 
della Pubblica Istruzione, redatto il 18/03/2024; 

 
VISTO         il Verbale di costituzione del Seggio della Commissione; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

È costituito il seggio elettorale n. 1 presso l’Aula Multidisciplinare ubicata presso la sede centrale dell’I.C. 
“Paolo Roseti”, sita in via Giardino n.131 - Biccari. 

 

 

mailto:fgic820009@istruzione.it
mailto:fgic820009@pec.istruzione.it
http://icroseti.edu.it/




 

 

 

 

C.F. 91010690716   Cod.Meccanografico FGIC820009     Codice Univoco UFW1HX 
e-mail fgic820009@istruzione.it      P.E.C. fgic820009@pec.istruzione.it      

 SITO WEB http://icroseti.edu.it/ 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo  
“PAOLO ROSETI” 

via Giardino,131 - BICCARI (FG) 
tel. 0881 593147                fax: 0881 593344 

 

Art. 2 

Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024, la Commissione elettorale di Istituto coincide, 
per semplicità organizzativa, con il seggio elettorale che, tenuto conto del verbale della Commissione  
elettorale citato nelle premesse, risulta così composto: 

1.  Dirigente Scolastico: Prof.ssa RICCELLI DIANA 
2. Componente Docente: Prof.ssa CUPAIUOLO MARIA ASSUNTA 
3. Componente Docente: Prof. MONACO PASQUALE 
4. Componente ATA: sig. PANNESE DONATA 
5. Componente ATA: sig. BASILE SIMONA 

Sostituti:  

• Componente Docente: prof.ssa PALADINO CARMELA 

• Componente ATA: sig. D’ANGELICO MICHELE 

 

 

                                                                                                                    LA DIRIGENTE  
                                                                                                                                                    Diana Riccelli 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

mailto:fgic820009@istruzione.it
mailto:fgic820009@pec.istruzione.it
http://icroseti.edu.it/

		2024-05-02T11:36:27+0200
	DIANA RICCELLI




